泉丰泉办〔2019〕30号

关于调整泉秀街道保密工作领导小组
成员的通知

各社区居委会，机关各部门：
因人事变动，经研究，决定调整泉秀街道保密工作领导小组成员，现将调整后的组成人员名单通知如下：
组  长：白志雄（街道党工委副书记、办事处主任）
副组长：翟智君（街道党工委统战委员、秘书）
成  员：周瑞丽（街道党政办主任）
程晓松（街道组工办主任）
吴冰冰（街道宣教办副主任）
郑本星（街道综治办常务副主任）
郑美玲（街道卫计办副主任）
林子勤（街道民政办主任）
吴忠杉（街道劳保所所长）
黄景佳（街道重点办主任）
连文煌（街道城管办主任）
朱来水（街道武装部副部长）
蔡永艺（街道便民服务中心主任）
庄炤泰（街道经委办副主任）
刘培元（街道安办副主任）
刘超凡（街道财政所副所长）
吴德兴（泉秀司法所副所长）
傅金全（街道党政办工作人员）
叶碧红（华丰社区党委书记、居委会主任）
林远珍（灯星社区居委会主任）
曾文雄（灯洲社区居委会主任）
王怀英（泉淮社区居委会主任）
强达娜（成洲社区党总支部书记、居委会主任）
林绍明（沉洲社区居委会主任）
陈爱真（新秀社区党总支部书记、居委会主任）
领导组下设办公室：
主任：周瑞丽(兼)
成员：傅金全

	抄送：区委保密办公室。

	丰泽区人民政府泉秀街道办事处                2019年5月17日印发

丰泽区人民政府泉秀街道办事处
    　 2019年5月17日

—2—

—3—